Протокол №8

заседания  кафедры от 15.05.2015

Тема «О подготовке к аккредитации»

Присутствовали:    13     человек.

1. Буракова Светлана Михайловна

2. Быков  Александр Александрович  – совместитель

3. Горбачёва Наталья Михайловна

4. Гуменникова Александра Александровна

5. Ефремова  Юлия Михайловна

6. Кириллова Марина Александровна

7. Кисельман Михаил Владимирович - совместитель

8. Кудрявцева Татьяна Владимировна

9. Логунова Елена Александровна

10. Малахова Виктория Геннадьевна - декан факультета

11. Панина Наталья Владимировна

12.  Ромашкова Ирина Александровна

13. Чернышева Лариса Васильевна

Повестка дня:

1. О подготовке документации к аккредитации

2. Рассмотрение КИМ и КОС по дисциплинам, МДК и модулям за 2 семестр

2014-2015 уч.года.

3. Рассмотрение материалов промежуточной аттестации.

По первому вопросу слушали Малахову В.Г., которые представила план работы

по подготовке к аккредитации:

Подготовка ОПОП по специальностям и программ практики: ответственный

Малахова В.Г.

Подготовка методических материалов: ответственные: преподаватели кафедры

Подготовка виртуальных кабинетов: ответственные преподаватели кафедры

По второму вопросу слушали Малахову В.Г., которая озвучила информацию о

тарификации на 2015-2016 учебный год.

Обсуждали кандидатуры на должности преподавателя дисциплин и МДК на 5

курсе специальности (09.02.01) 230113 Компьютерные системы и комплексы и

специальностях, не относящихся к факультету информационных технологий.

Распределили нагрузку каждого преподавателя на следующий учебный год.

По третьему вопросу слушали преподавателей кафедры, которые представили на

обсуждение материалы для промежуточной аттестации студентов.

Постановили:

1. Передать предложения об изменении учебных планов зам.директора по

учебной работе Иваненковой М.А.

Ответственный: Малахова В.Г.

2. Заполнить тарификационные карточки и передать для утверждения

зам.директора по учебной работе Иваненковой М.А.

Ответственный: Малахова В.Г.

3. Утвердить материалы промежуточной аттестации.

Ответственные: преподаватели ФИТ

Председатель :____________(Малахова В. Г.)